ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţiona
tă,să executăm  

Reparația curentă a drumului public local de interes raional L569 Bender-Chircăiești-R26 cu 

îmbrăcăminte din beton asfaltic, din r.Căușeni 
pentru suma totala de   

1 839 992,84 (inclusiv TVA) (un milion opt sute treizeci noua mii noua sute nouazeci doi lei, 84 

bani) 

suma fara TVA –   1 533 327,37( un milion cinci sute treizeci trei mii trei sute douazeci sapte lei, 

37 bani); 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu cerinte 

in termen de pina la  1(una) luni .